[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2016

с. Вольно-Надеждинское

   № 338
О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского муниципального района от 30.01.2012 № 114 «Об утверждении Положения об организации оповещения и информирования населения Надеждинского муниципального района об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, а также при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
Руководствуясь Федеральным законом от 29.06.2015 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О гражданской обороне», Уставом Надеждинского муниципального района, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Надеждинского муниципального района в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального района от 30.01.2012 № 114 «Об утверждении Положения об организации оповещения и информирования населения Надеждинского муниципального района об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, а также при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (далее – постановление) следующие изменения:
2.
Заменить в названии, по тексту постановления и приложения к нему слова «при ведении военных действий или вследствие этих действий, а также при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» в соответствующих падежах, словами «при военных конфликтах или вследствие этих

конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера» в соответствующих падежах.
3.
Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».
4.
Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Щурова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6.
Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района курирующего на территории Надеждинского муниципального района вопросы в области гражданской обороны.
И.о. главы администрации Надеждинского

муниципального района

Ж.М. Аркадьева